
Píseň o vřesu

Lenka Filipová

Dnes nechci růže, dnes chci vřes
Rudá růže popálila by mě plamenem
A ta bílá, ta by mě zas uhodila kamenem
Ledovým kamenem

Do mých vzlykajících prsou v lese bez nebes
Dnes nechci růže, dnes chci vřes

R: Dnes nechci růže, dnes chci vřes
   Věnec z vřesu na mé paži je můj náramek
   Pověsím jej na zápraží, zamknu na zámek
   vyjde červánek

Nad mou zamyšlenou hlavou v lese bez nebes
Dnes nechci růže, dnes chci vřes

R: Dnes nechci růže, dnes chci vřes
   Růže přines mi až příště, přines mi je příště až
   Dnes mě vábí vřesoviště, vřesoviště které znáš
   Věčnost nad ním drží stráž

Jeho nebe září láskou v černém lese bez nebes
Dnes nechci růže, dnes chci vřes

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

